
  

 
Częstochowa, dn. 25.05.2012 r. 

Zamawiający:                                        
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 
im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118,42-200 Częstochowa   
tel/fax 34/367-37-53, e-mail:szp@data.pl 

        
dot. przetargu nieograniczonego: 
DOSTAWA MATERIAŁÓW DO UTRZYMANIA  
RUCHU ELEKTRYCZNEGO   
 
W.Sz.S./DDZ/2411/P-8/029/ 1072 /12 

 
 

WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE  
ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie, działając  na podstawie art. 
92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. nr 
113, poz. 759 z późn. zm.) zawiadamia o wyborze oferty najkorzystniejszej: 

 
 

I. W wyniku przeprowadzonego postępowania wybrano ofertę firmy: 
 

    Elgra Spółka z o.o. Bytom Oddział Częstochowa 
    ul. 1-go Maja 21, 42-200 Częstochowa 
    cena brutto oferty – 89.418,42 zł 
 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert. 
 
Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Punkty w 
kryterium cena: 

100% 

Łączna ilość 
zdobytych 
punktów 

3923 
 

Karel 2 Spółka z o.o. 
ul. Katowicka 180, 43-346 Bielsko Biała 
 

77,75514783 77,75514783 

3968 Elgra Spółka z o.o. Bytom 
Oddział Częstochowa 
ul. 1-go Maja 21; 42-200 Częstochowa 

100,00000000 100,00000000 

3969 PUH „SORPLEX” Jacek Grabny 
ul. Sabinowska 120/122; 42-200 Częstochowa 
 

79,34104421 79,34104421 

 
 
II. Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych informuje, iż 
umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta po upływie terminu określonego w art. 94 ust. 1 
pkt. 2) z zastrzeżeniem art. 94 ust. 2 pkt. 1) a) cytowanej ustawy. 

 
Dziękujemy za udział w postępowaniu i zapraszamy do udziału w innych postępowaniach prowadzących przez 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny  w Częstochowie przy ul. Bialskiej 104/118. 

                                 

DYREKTOR 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 

im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 
lek. med. Kazimierz Pankiewicz 

 


